Hasanuddin Kriyani sebagai subyek penelitian implikatif.

Madrasah Aliyah Nahdlatul Ulama (MANU) Putra Buntet Pesantren berlokasi di komplek Buntet Pesantren Desa Mertapada Kulon Kecamatan Astanajapura Kabupaten Cirebon Provinsi Jawa Barat. Sekolah ini berdiri pada

Hari Ahad, 17 Juli 1983 M / 6 Syawwal 1403 H atas dorongan siswa kelas IX MTs NU Putra Buntet Pesantren Tahun Pelajaran 1982/1983 M dan direstui oleh para ulama/kiai Pondok Buntet Pesantren dan para orang tua/wali murid serta masyarakat sekitar.²¹

Nama Buntet sendiri adalah nama blok yang wilayahnya ada di tiga Desa.